Fas'ta
Muhammed en-Nefsüzzekiyye'ye

(ö. 145/762)

L
mensup şerifler sülalesi.

_j

Hz. Hasan'ın soyundan gelen kişiler için
kullanılan Haseni nisbesi Fas'ta daha özel
bir anlam kazanmış ve Hz. Hasan'ın to
runu Abdullah b. Hasan'a oğlu 1. İdrls ile
bağlanan İdrlsTier'den ayırt edilmeleri için
sadece oğlu Muhammed b.

Kaynaklarda onun siya
si faaliyette bulunduğuna dair herhangi
bir bilgi yoktur. Kısa bir süre sonra da bir
grup Der'alı, yine hac farlzasını eda et
mek için Hicaz'a gittiği vakit Hasan ed
Dahil'in amcasının oğlu Zeydan b. Ahmed
ile irtibat kurmuş ve aynı sebeplerle onu
ülkesine davet etmiştir. Hasan ed-Dahil'in
soyundan gelenler, 1075 (1664) yılında
Aleviyye adıyla da bilinen Filal'iler haneda
nını kurmuş olup bu hanedan günümüzde
de Fas'ı yönetmeye devam etmektedir.

HASENİYYE
(~f)

Zeydiyye imamlanndan
Hasanei-Alevi'nin

(o. 270/884)
mensupianna verilen ad

(bk. HASAN el-ALEVi).

-,

_j

L

L

L

HASENİYYE
(4~1)

Hasan-ı Basri'nin
(ö. 110/728)

görüşlerini benimseyen
ve Mu'tezile'nin kollan arasında

gösterilen bir fırka
(bk. HASAN-ı BASRI; MU'TEZİLE).

HASEP ve NESEP

(bk. NESEP).

HAS ET
(~f)

Başkalarının sahip olduğu imkanlan
kıskanma anlamında bir terim.

_j

-,

_j

-,

_j